NEGRAS AFROCOLOMBIANAS, RAIZALES Y PALENQUERAS, EN EL
DEPARTAMENTO DE CASANARE."

"IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIA DE PROMOCIÓN DE
ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTIVA PARA LAS COMUNIDADES

NEGRAS AFROCOLOMBIANAS, RAIZALES Y PALENQUERAS, EN EL
DEPARTAMENTO DE CASANARE".

Dos (02) Meses

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES

SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE: ($484.700.000,00)
VALOR:

Proyecto
CPS-CAMILO MARINÉZ

Oficina de contratación

JORGE ANDRÉS BAQUERO VANEGAS

Director Ejecutivo
ASOSUPRO

ASOCIACIÓN SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Carrera 33 #37-35 Barrio Centro, Villavicencio - Meta. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel.

[...]

RUBRO DESCRIPCIÓN VALOR

03.01.05.122.00AD-

4301-1604-2025-

N00044-0001.05

IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIA DE
PROMOCIÓN DE ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTIVA

PARA LAS COMUNIDADES NEGRAS

AFROCOLOMBIANAS, RAIZALES Y

PALENQUERAS, EN EL DEPARTAMENTO DE

$ 484.700.000,00

CASANARE

Valor en letras:

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS М/СТЕ.

Objeto del Registro:

IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIA DE PROMOCIÓN DE ACTIVIDAD FÍSICA Y DĘPORTIVA PARA LAS
COMUNIDADES NEGRAS AFROCOLOMBIANAS, RAIZALES Y PALENQUERAS, EN EL
DEPARTAMENTO DE CASANARE

JORGEANDRES BÃQUERO VANEGAS

Director Elecutivo.